Дополнительное соглашение № 1

к Договору №ПЭ-2_-________ от __________г. (далее Договор)

г. Москва                                                                         «   »                              202  г.

          Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Междисциплинарный Европейский

Университет Глубинной Психологии имени Леопольда Зонди», осуществляющая

образовательную деятельность на основании лицензии от «12» февраля 2021 г. №

041267, выданной Департаментом образования и науки города Москвы, в лице

директора Мирошник Елены Владимировны, действующего на основании Устава,

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», и ______________________________,

именуемый(ая) «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили

настоящее Дополнительное Соглашение №1 от _________ от ________202_ г.

(далее Соглашение) к Договору о нижеследующем:

1.1. Исполнитель обязуется предоставить продолжение образовательной услуги

(второй модуль) по программе «Клинический  психолог. Судьбоаналитик-

эксперт».

1.2. Общий объем Программы составляет 140 академических часов и состоит из

модулей и практик в соответствии с учебным планом Программы.

Длительность обучения: с ___ __________ 202_ года по ___________ 202_

года.

1.3. По итогам завершения полного курса Программы Обучающийся получает

удостоверение повышения квалификации.

1.4. После освоения Программы Обучающемуся предоставляется право

дальнейшего освоения Программы «Клинический  психолог.

Судьбоаналитик-эксперт» - Уровень 3.

1.5. Полная стоимость платных образовательных услуг за период обучения

Обучающегося в рамках Программы (Модуль №2) составляет 48 000 (сорок

восемь тысяч) рублей. В случае оплаты полной стоимости до начала обучения

предоставляется скидка – 6 000 (шесть тысяч) рублей. Стоимость платных

образовательных услуг НДС не облагается на основании пп.14, п.2, ст. 149

НК РФ.

2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора и

составлено в 2-х экземплярах по одному для каждой из Сторон.

3. Все остальные условия Договора не затронутые настоящим Соглашением

остаются неизменными.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и является

неотъемлемой частью Договора.

5. Настоящее Соглашение регулируется и толкуется в соответствии с

законодательством    Российской Федерации.

 ИСПОЛНИТЕЛЬ                                               ЗАКАЗЧИК

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ОБУЧАЮЩИЙСЯ:

АНО ДПО МЕУ ГП им. Л.ЗОНДИ

105082, г. Москва, Переведеновский пер., д.13

стр.13 оф.6

ИНН 9701155915     КПП 770101001

ОГРН: 1207700095536

р/с № 40703810138000016014 в ПАО

«Сбербанк России», г. Москва

к/с № 30101810400000000225

БИК 044525225

тел/факс: 8 (925) 862-24-36

Директор,

Доктор психологии

Профессор __________ Е.В. Мирошник

Ф.И.О.:

Дата рождения:

Серия и номер паспорта:

Выдан:

Телефон:

Подпись __________ /                                   /